I cóPIA!
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

PALACETE "VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO"

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
Rua São Bento. 887, Centro, Araraquara-SP, CEP 14801-300- Tel.: (16) 3301 -0600

www.camara-arq .sp.gov.br- legislativo@camara-arq.sp.gov.br

Ofício EX n° 1136/2019 & : ~ I 1111 11 lllllllllfliUiilliflmlfl
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Seçllo de Protocolo

25/07/2019 13:45:57 Guichê: 062.216/2019 ProceiiiiO: 000.003/2019
Nome: C.M.A. • OF. EX. 1136/2019
Distribuição: Chefia da Gabinete
Assunto: CONVITE

Referência:
Convite para Audiência Pública
Plano de Cargos, Carreiras e Vencimentos - PCCV- Prefeitura, DAAE,
Magistério e Funcionários da Educação
Requerimento n° 1126/2019, deferido em 23 de ju lho de 2019
Autoria: Mesa da Câmara Municipal de Araraquara

Em razão do deferimento do requerimento

mencionado, anexo, convidamos Vossa Senhoria para as audiências públicas

a se realizarem no Plenário da Câmara Municipal de Araraquara, nos dias 12,

15, 19,28 e 29 de agosto, e 02, 05,09 e 12 de setembro de 2019, todas com

início às 19 horas, que discutirão os Projetos de Lei n° 175/2019, 176/2019 e

177/2019 de maneira setorizada, possibilitando uma maior participação dos

servidores.

À

Atenciosamente,

~(

T NENTE SANTANA
I Presidente

Secretaria Municipal de Educação
Araraquara- SP

CÃMARA MUN ICI PAL
DE ARARAQliARA